证券代码：002431         证券简称：棕榈股份     公告编号：2024-107

棕榈生态城镇发展股份有限公司

关于项目中标的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、事项概述

棕榈生态城镇发展股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 11 月 14

日对外披露《关于中标郑州航空港区豫创建设发展有限公司“两院一中心”二期

东侧院区项目施工总承包的公告》：经公司在“郑州航空港经济综合实验区公共

资源交易平台”查询获悉，公司与中国建筑第五工程局有限公司、中建三局集团

有限公司所组成的联合体被确认为“郑州航空港区豫创建设发展有限公司两院一

中心二期东侧院区项目施工总承包”的中标单位，项目进入中标公示期，中标价

为 3,136,984,865.91 元；项目为联合体中标，公司作为联合体成员，涉及中标

的金额预计约为 12.66 亿元（最终订单金额以实际签订的协议为准）。

上述公告具体内容详见公司于 2024 年 11 月 14 日在《中国证券报》《证券时

报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com）上披露的《关于中标郑州航空港区豫创建

设发展有限公司“两院一中心”二期东侧院区项目施工总承包的公告》（公告编

号：2024-101）。

二、项目中标的进展情况

公司于2024年11月20日收到该项目招标人发来的《中标通知书》，《中标通知

书》中的中标内容及条件与中标公示内容一致。

截至本公告披露日，公司尚未与招标方签署具体合同，合同条款尚存在一定

不确定性，且公司实际签约金额须以后续各方签订具体实施协议约定为准。

特此公告。

棕榈生态城镇发展股份有限公司董事会

2024 年 11 月 20 日